
Kit produse ambarcatiune

I.D.: 54358981

Data
publicarii 17.02.21

Coduri CPV 34520000-8

Pretul
estimativ: 10.839,37 RON - 10.839,37 RON

Descriere: 1) 595020 - Pompa Manuala 25L - 113.45 lei x 10 buc = 1134.45 lei 2) 310070 - Grila Aerisire Inox 230*115 - 23.52 lei x 4 buc = 94.08 lei 3) 220090 - Tachet "Camel" - 49.57 lei x 4 buc = 198.29 lei 4) 201165 - Incuietoare inox - 27.72 lei x 2 buc = 55.45 lei 5) 511012 - Parama Poliester D.12mm - 4.20 lei x 80 m = 336.13 lei 6) 200806 - Sistem inchidere usa - 84.03 lei x 4 buc = 336.10 lei 7) 5602 - Antiv Sea-Line Blue 0.75 ml - 163.87 lei x 53 = 8684.87 lei
